11-02-2024 10:32:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador alega que a empresa que está executando a obra de recapeamento da avenida José Andraus
Gassani está fazendo um serviço de péssima qualidade, devendo a fiscalização da prefeitura acompanhar a execução
dos trabalhos, bem como a qualidade do recapeamento, para que no período chuvoso não seja necessário nova obra
de recapeamento, bem como para zelar pela qualidade na prestação do serviço público.

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, MINAS GERAIS, 38.402-322, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 12635/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total